A Câmara Municipal de Sarandi, 
Estado do Paraná, aprovou e eu, 
WALTER VOLPATO, Prefeito de 
Sarandi, sanciono a seguinte Lei, de 
autoria do PODER EXECUTIVO 
MUNICIPAL. 

Art. 1° Fica alterado o vencimento inicial do 
cargo de Auxiliar Administrativo, para R$ 2.631,94 (dois mil, seiscentos e 
trinta e um reais e noventa e quatro centavos), e alterado o Anexo I da Lei 
Complementar n° 159, de 24 de novembro de 2007, conforme Anexo I desta 
Lei, mantendo-se inalterado para os demais cargos. 

Art. 2°. Fica alterado o Grupo Ocupacional do 
cargo de Auxiliar Administrativo, que passará de Grupo Ocupacional-Auxiliar,

[...]

A Câmara Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, aprovou e eu,
WALTER VOLPATO, Prefeito de Sarandi, sanciono a seguinte Lei, de
autoria do PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.
 
Art. 1º Fica alterado o vencimento inicial do cargo de Auxiliar
Administrativo, para R$ 2.631,94 (dois mil, seiscentos e trinta e um
reais e noventa e quatro centavos), e alterado o Anexo I da Lei
Complementar nº 159, de 24 de novembro de 2007, conforme Anexo I
desta Lei, mantendo-se inalterado para os demais cargos.
 
Art. 2º. Fica alterado o Grupo Ocupacional do cargo de Auxiliar